
采购清单

采购单位 陕西省神木中学 备案函号 ZCSP-神木市-2024-02302

项目名称 2025清北综合培优项目

财政拨款 ¥ 2,000,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
学生活动
组织实施
服务

2025清北
综合培优
项目

2,000,000
.00

1 项
2,000,000

.00

2024-2025年度拔尖创
新人才培养，具体内容
涵盖测评调研、个性化
管理、拔尖课程、集训
课程、励志讲堂、名校
专家招生政策讲座、报
考规划等多个方面。
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